

Savoir Lire une étiquette

Mentions obligatoires

Dénomination de vente



Indications facultatives

marque

Liste des ingrédients

- par ordre d'importance décroissante en poids
- mention du % pour certains
- mention des allergènes
- en gras

Origine

Déclaration nutritionnelle

Nom et adresse de l'exploitant

Date de consommation et indication de conservation

- Ici date de durabilité minimale (DDM)
- Pour les produits périssables, date limite de consommation (DLC)

Les cocottes William Saurin vous proposent leur recette de Poulet forestier : De tendres morceaux de poulet cuisinés avec des pâtes torsadées, et mijotés dans de la crème avec des cèpes et des carottes.

Ingrédients : eau, pâtes torsades précuites 23% (semoule de BLÉ dur, eau, blanc d'OEUF), viande de poulet préparée en salaison précuite 23% (sel, stabilisants : E451, E452), carottes, crème (LAIT, stabilisant : E407), cèpes 1,6%, champignons de Paris 1,6% (acidifiant : acide citrique, antioxydant : acide ascorbique), champignons noirs déshydratés 0,2%, huile de colza, amidon transformé de maïs, farine de BLÉ, sel, arômes (dont BLÉ, LAIT, OEUF), épaississant : gomme de guar, caramel (sucre, sirop de glucose-fructose, eau), ail. **Contenu sous atmosphère protectrice. Informations allergènes : contient céréales à gluten (blé), lait, œuf.** Viande d'origine Union Européenne.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100g	
Energie	355 kJ / 85 kcal
Matières grasses (dont acides gras saturés)	3,7 g (1,2 g)
Glucides (dont sucres)	6,4 g (0,6 g)
Protéines	6 g
Sel	1 g

CONSEILS DE PRÉPARATION

Au micro-ondes :

- Déclipser le couvercle par un côté.
- Retirer entièrement l'opercule, remettre le couvercle sur la cocotte.
- Réchauffer **3 mn** au micro-ondes à 700W.

NE PAS METTRE LA COCOTTE AU FOUR TRADITIONNEL.

Une remarque, une question ?
William SAURIN
 01 60 26 60 70
 William Saurin - 81 à 89, av. du Gal Leclerc
 77407 Lagny-sur-Marne cedex-France
 en rappelant la date inscrite sur l'étiquette
 www.william-saurin.fr

FR 12-202-001 CE

A consommer de préférence avant le : **10 01 2020 18191**

Poids net : 400g e

A conserver à température ambiante. Après ouverture, à conserver 48h max à 4°C.

PENSEZ AU TRI !
 COCOTTE ET OPERCULE PLASTIQUE
 A JETER
 ETUI CARTON
 A RECYCLER

Logo Point vert et autres indications facultatives

Code barre
 Origine = 3 1^{er} chiffres
 300 à 370 = France

signe « e » attestant de la conformité de la quantité

numéro de lot

Estampille sanitaire

Quantité nette

Indication d'utilisation

Logo Point vert et autres indications facultatives

Code barre

Origine = 3 1^{er} chiffres
 300 à 370 = France

signe « e » attestant de la conformité de la quantité

